



# CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ im. św. JANA z DUKLI

ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND



COZL/DZP/ED/3412/TP-72/21

Lublin, dnia 20.10.2021r.

## Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: **Świadczenie usług prawnych we wszystkich dziedzinach działalności COZL.**

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły kolejne zapytania:

### Pytanie Nr 4

Czy w zakresie 10 letniego doświadczenia zawodowego adwokatów lub radców prawnych możliwe jest zaliczenie doświadczenia uzyskanego podczas aplikacji?

### Odpowiedź:

Tak, w zakresie 10 letniego doświadczenia zawodowego adwokatów lub radców prawnych możliwe jest zaliczenie doświadczenia uzyskanego podczas aplikacji.

### Pytanie Nr 5

Proszę o potwierdzenie, czy pod pojęciem „umów o świadczenie usług” wskazanym w rozdziale VIII ust. 1 lit. a) a) tiret 2 Zamawiający rozumie także tak zwane kontrakty medyczne?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

### Pytanie Nr 6

W pkt VIII ust. 1 lit. a) a) tiret 2 SIWZ dla wykazania warunku udziału i pkt XV ust. 4 tiret 2 SIWZ dla wykazania kryterium oceny ofert Zamawiający użył pojęcia „dużego przedsiębiorcy”. Proszę o wskazanie, czy pojęcie to jest użyte w kontekście całej definicji warunku, czy należy je definiować w kontekście innych aktów prawnych (np. ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych, ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych) ?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż określenie "duży przedsiębiorca" zostało użyte jako opisowe w kontekście wymagań postawionych tak w zakresie warunków udziału jak i kryteriów oceny ofert. W zakresie warunków udziału (pkt VIII ust. 1 lit. d) a) tiret 2 SWZ) pojęcie to oznacza przedsiębiorcę, zatrudniającego co najmniej 1000 pracowników, a za pracownika rozumie się osobę pozostającą

zarówno w stosunku pracy oraz na podstawie umowy o świadczenie usług, zaś w zakresie pozacenowych kryteriów oceny ofert (pkt XV ust. 4 tiret 2 SWZ) pojęcie to oznacza przedsiębiorcę, zatrudniającego co najmniej 1500 pracowników, a za pracownika rozumie się osobę pozostającą zarówno w stosunku pracy oraz na podstawie umowy o świadczenie usług.

#### Pytanie Nr 7

Czy w ramach świadczenia usług w siedzibie Zamawiającego dopuszcza on pracę zdalną?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż co do zasady wymaga on pracy w siedzibie Zamawiającego w zakresie określonym w SWZ, ponieważ tylko takie rozwiązanie zapewnia bezpośredni kontakt z prawnikiem. Zamawiający zwraca przy tym uwagę, że jest szpitalem i dużym przedsiębiorcą, zobowiązanym do ciągłego świadczenia opieki zdrowotnej, co powoduje bieżące powstawanie licznych pytań i problemów prawnych. Zamawiający nie wyklucza przy tym możliwości – w uzasadnionych sytuacjach – zgody na tymczasowe czy okazjonalne świadczenie usług zdalnie. Zamawiający wskazuje, iż konieczność zdalnego świadczenia usług może także wynikać z przepisów prawa.

Jednocześnie działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

a) punkt X Specyfikacji Warunków Zamówienia – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 03.11.2021 r. do godziny 9<sup>00</sup>** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.
2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 03.11.2021r. o godzinie 10<sup>00</sup> za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, **pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych)**.

b) punkt XI Specyfikacji Warunków Zamówienia – Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 02.12.2021r.

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.